
IXth World Championship Tournament 
July 31-August 5, 1939 
OSLO NORWAY 

 LADIES 
  70m 60m 50m L.D. 50m 35m 25m S.D. Total
1. Kurkowska  385 442 405 1232 343 359 153 855 2087
 Poland 
2. Szczyzinska   373 404 369 1146 362 354 193 909 2055
 Poland 
3. Nettleton   320 434 409 1163 355 313 150 818 1981
 England 
4. Heilborn 292 360 360 1012 365 372 162 899 1911
 Sweden 
5. Stranne   373 383 347 1103 336 287 177 800 1903
 Sweden 
6. Sandford  329 400 367 1096 342 219 181 742 1838
 England 
7. Burr   301 394 317 1015 355 349 137 821 1836
 England 
8. Buchanan   377 357 364 1098 334 304 97 735 1833
 England 
9. Weston-Martyr     249 342 275 866 329 329 163 821 1687
 England 
10. Lindner     260 347 336 943 281 322 141 744 1687
 England 
11. Kjellson    274 292 35C 922 313 300 143 756 1678
 Sweden 
12. Macquoid   301 290 311 902 353 223 91 667 1569
 England 
13. Guzianka   279 295 236 810 263 259 131 653 1463
 Poland 
14. Simon   219 244 268 731 271 286 99 656 1387
 England 
15. Falhman   167 231 227 625 209 112 56 377 1002
 Sweden 
16. Ane  123 192 169 484 207 168 41 416 900
 Sweden 
17. Bergstedt  124 149 170 443 146 164 60 370 813
 Sweden 
18. Search     98 180 166 444 168 142 52 362 806
 England 
  
 GENTLEMEN 
  90m 70m 50m L.D. 50m 35m 25m S.D. Total
1. Beday   464 441 334 1239 449 454 265 1168 2407
 France 
2. Questemann    395 462 306 1163 470 378 190 1038 2201
 France 
3. Mole  412 440 338 1190 406 383 185 974 2164
 England 
4. Fellbacq   421 400 317 1138 402 426 171 999 2137



 France 
5. Kaiistrom   463 368 288 1119 368 389 191 948 2067
 Sweden 
6. Smith  461 432 272 1165 413 345 139 897 2062
 England 
7. Kessels   295 353 288 936 397 403 174 974 1910
 Belgium 
8. H Kjellson 319 352 275 946 368 396 170 934 1880
 Sweden 
9. DeMare   312 344 276 932 352 387 187 926 1858
 France 
10. Denape  360 355 239 954 363 328 118 809 1763
 France 
11. Kjellander  259 320 249 828 361 319 174 854 1682
 Sweden 
12. V Hansson 173 386 245 804 295 367 150 812 1616
 Sweden 
13. Flinton  235 312 234 781 347 337 146 830 1611
 England 
14. Sparrow  378 248 207 833 314 298 120 732 1565
 England 
15. Black  270 310 236 816 364 262 117 743 1559
 Belgium 
16. Ling  256 261 245 762 326 292 159 777 1539
 Sweden 
17. Fahlman   199 282 219 700 319 346 151 816 1516
 Sweden 
18. E Hansson 210 223 186 619 312 351 177 b40 1459
 Sweden 
19. Neerby 258 292 242 792 250 274 105 629 1421
 Norway 
20. Schofield  235 242 168 645 309 331 121 761 1406
 England 
21. Malling  235 303 202 740 261 241 150 652 1392
 Norway 
22. Wahlberg   191 261 200 652 285 281 147 713 1365
 Sweden 
23. Bohn   275 235 149 659 309 259 128 696 1355
 Norway 
24. Meyer   267 226 178 671 272 275 128 675 1346
 Norway 
25. Steinrsvard   189 258 221 668 268 351 168 619 1287
 Sweden 
26. Churchill  209 224 189 622 209 238 113 560 1182
 England 
27. Quentin  150 157 200 507 269 268 107 644 1151
 France 
28. Burr  211 119 151 481 252 243 154 649 1130
 England 
29. Grue  189 201 184 574 227 215 114 556 1130
 Norway 
30. Wohrn   213 163 152 528 245 221 119 585 1113
 Norway 
31. Hallen   133 210 219 562 201 250 98 549 1111



 Sweden 
32. Weston-Martyr  195 187 193 575 229 208 82 519 1094
 England 
33. Jahn  146 136 124 406 190 229 119 538 944
 Norway 
34. Gille 105 194 140 439 204 189 75 468 907
 Sweden 
35. E Neerbye 98 149 172 419 186 173 92 451 870
 Norway 
36. Buchanan 133 132 117 382 153 185 77 415 797
 England 
37. L Kjellson  45 60 58 163 169 210 81 460 623
 Sweden 
  
 LADIES TEAMS 
  70m 60m 50m L.D. 50m 35m 25m S.D. Total
1. POLAND 
 Kurkowska 385 442 405 1232 343 359 153 855 2087
 Szeyzinska  372 404 369 1146 362 354 193 909 2055
 Guzianka 279 295 236 810 263 259 131 653 1463
  Total 1036 1141 1010 3187 968 972 477 2417 5605
2. ENGLAND 
 Nettleton  320 434 409 1163 355 313 150 818 1981
 Sandford 329 400 367 1093 342 — 181 — 1838
 Weston-Martyr — — — — 329 329 163 821 1687
 Linder 260 347 336 943 — 322 — 744 —
  Total 909 1181 1112 3202 1026 964 494 2383 5506
3. SWEDEN 
 Heilborn  292 360 360 1012 365 372 162 899 1911
 Stranne  373 383 347 1103 336 287 177 800 1903
 Kjellson  274 292 356 922 313 300 143 756 1678
  Total 939 1035 1063 3037 1014 959 482 2455 5492
 GENTLEMEN TEAMS 
  90m 70m 50m L.D. 50m 35m 25m S.D. Total
1. FRANCE 
 Beday  464 441 334 1239 449 454 265 1168 2407
 Questeman 395 462 306 1163 470 — 190 1038 2201
 Felbacq  421 400 317 1138 402 426 — 999 2137
 Demare — — — — — 387 187 — —
  Total 1280 1303 957 3540 1321 1267 642 3205 6745
2. ENGLAND 
 Mole  412 440 338 1190 406 383 185 974 2164
 Smith 461 432 272 1165 413 345 139 897 2062
 Sparrow  378 248 207 833 314 — — — 1565
 Schofield  — — — — — 331 121 761 —
  Total 1251 1120 817 3188 1133 1059 445 2632 5791
3. SWEDEN 
 Kaiistrom  463 368 288 1119 368 389 191 948 2067
 Kjellson 319 352 275 946 368 396 170 934 1880
 Kjellander 259 320 249 828 361 319 174 854 1682
  Total 1041 1040 812 2893 1097 1104 535 2736 5629
4. NORWAY 
 Neerbye 258 292 242 792 — 274 — — 1421



 Malling  — 303 202 740 261 — 150 652 1392
 Bohn 275 235 — — 309 259 128 696 1355
 Meyer 267 — 178 661 272 275 128 675 —
  Total 800 830 622 2193 842 808 406 2023 4168
 


